
Ο∆ΗΓΟΙ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ -ΘΡΑΚΗΣ & ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΑΝΤΛΙΩΝ 

1. Ο∆ΗΓΟΙ (ΕΩΣ 2 ΧΡΟΝΙΑ ΣΤΟΝ Ι∆ΙΟ ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ)

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓΑΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΕΙ∆ΙΚΩΝ AΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ

∆Α 8/2005 ΕΠΙ∆ΟΜΑΤΩΝ ΠΑΙ∆Ι ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΥΝΘΗΚΩΝ 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ
ΠΚ 6/25.5.2005 & 'εως 3 παιδιά
Αύξηση 3% Αύξηση 3%

0-6-11-16-21
1/1/2005 1/1/2005 26-31-36-41 1/1/2005 1/1/2005 1/1/2005 1/1/2005 1/1/2005
30/6/2005 30/6/2005 46-51-56-61% 10% 5% 10% 20% 30/6/2005 30/6/2005 30/6/2005 30/6/2005 30/6/2005

 0-1 845,85 460,33 0,00 46,03 23,02 46,03 92,07 983,95 1.029,98 1.053,00 1.076,02 1.099,04
 1-3 845,85 460,33 27,62 46,03 23,02 46,03 92,07 1.011,57 1.057,60 1.080,62 1.103,64 1.126,66
 3-6 845,85 460,33 50,64 46,03 23,02 46,03 92,07 1.034,59 1.080,62 1.103,64 1.126,66 1.149,68
 6-9 845,85 460,33 73,65 46,03 23,02 46,03 92,07 1.057,60 1.103,63 1.126,65 1.149,67 1.172,69

 9-12 845,85 460,33 96,67 46,03 23,02 46,03 92,07 1.080,62 1.126,65 1.149,67 1.172,69 1.195,71
 12-15 845,85 460,33 119,69 46,03 23,02 46,03 92,07 1.103,64 1.149,67 1.172,69 1.195,71 1.218,73
 15-18 845,85 460,33 142,70 46,03 23,02 46,03 92,07 1.126,65 1.172,68 1.195,70 1.218,72 1.241,74
 18-21 845,85 460,33 165,72 46,03 23,02 46,03 92,07 1.149,67 1.195,70 1.218,72 1.241,74 1.264,76
 21-24 845,85 460,33 188,74 46,03 23,02 46,03 92,07 1.172,69 1.218,72 1.241,74 1.264,76 1.287,78
 24-27 845,85 460,33 211,75 46,03 23,02 46,03 92,07 1.195,70 1.241,73 1.264,75 1.287,77 1.310,79
 27-30 845,85 460,33 234,77 46,03 23,02 46,03 92,07 1.218,72 1.264,75 1.287,77 1.310,79 1.333,81
30-33 845,85 460,33 257,78 46,03 23,02 46,03 92,07 1.241,73 1.287,76 1.310,78 1.333,80 1.356,82
33-35 845,85 460,33 280,80 46,03 23,02 46,03 92,07 1.264,75 1.310,78 1.333,80 1.356,82 1.379,84
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Ο∆ΗΓΟΙ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ -ΘΡΑΚΗΣ & ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΑΝΤΛΙΩΝ 

1. Ο∆ΗΓΟΙ (ΕΩΣ 2 ΧΡΟΝΙΑ ΣΤΟΝ Ι∆ΙΟ ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ)

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓΑΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΕΙ∆ΙΚΩΝ AΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ

∆Α 8/2005 ΕΠΙ∆ΟΜΑΤΩΝ ΠΑΙ∆Ι ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΥΝΘΗΚΩΝ 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ
ΠΚ 6/25.5.2005 & 'εως 3 παιδιά
Αύξηση 3% Αύξηση 3%

0-6-11-16-21
1/7/2005 1/7/2005 26-31-36-41 1/7/2005 1/7/2005 1/7/2005 1/7/2005 1/7/2005

31/10/2005 31/10/2005 46-51-56-61% 10% 5% 10% 20% 31/10/2005 31/10/2005 31/10/2005 31/10/2005 31/10/2005

 0-1 871,23 474,14 0,00 47,41 23,71 47,41 94,83 1.013,47 1.060,88 1.084,59 1.108,30 1.132,01
 1-3 871,23 474,14 28,45 47,41 23,71 47,41 94,83 1.041,92 1.089,33 1.113,04 1.136,75 1.160,46
 3-6 871,23 474,14 52,16 47,41 23,71 47,41 94,83 1.065,63 1.113,04 1.136,75 1.160,46 1.184,17
 6-9 871,23 474,14 75,86 47,41 23,71 47,41 94,83 1.089,33 1.136,74 1.160,45 1.184,16 1.207,87

 9-12 871,23 474,14 99,57 47,41 23,71 47,41 94,83 1.113,04 1.160,45 1.184,16 1.207,87 1.231,58
 12-15 871,23 474,14 123,28 47,41 23,71 47,41 94,83 1.136,75 1.184,16 1.207,87 1.231,58 1.255,29
 15-18 871,23 474,14 146,98 47,41 23,71 47,41 94,83 1.160,45 1.207,86 1.231,57 1.255,28 1.278,99
 18-21 871,23 474,14 170,69 47,41 23,71 47,41 94,83 1.184,16 1.231,57 1.255,28 1.278,99 1.302,70
 21-24 871,23 474,14 194,40 47,41 23,71 47,41 94,83 1.207,87 1.255,28 1.278,99 1.302,70 1.326,41
 24-27 871,23 474,14 218,10 47,41 23,71 47,41 94,83 1.231,57 1.278,98 1.302,69 1.326,40 1.350,11
 27-30 871,23 474,14 241,81 47,41 23,71 47,41 94,83 1.255,28 1.302,69 1.326,40 1.350,11 1.373,82
30-33 871,23 474,14 265,52 47,41 23,71 47,41 94,83 1.278,99 1.326,40 1.350,11 1.373,82 1.397,53
33-35 871,23 474,14 289,23 47,41 23,71 47,41 94,83 1.302,70 1.350,11 1.373,82 1.397,53 1.421,24

Σελίδα, 2 Ο.ΜΕ.∆. MK22-Ot-P05_R05

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



Ο∆ΗΓΟΙ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ -ΘΡΑΚΗΣ & ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΑΝΤΛΙΩΝ 

1. Ο∆ΗΓΟΙ (ΕΩΣ 2 ΧΡΟΝΙΑ ΣΤΟΝ Ι∆ΙΟ ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ)

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓΑΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΕΙ∆ΙΚΩΝ AΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ

∆Α 8/2005 ΕΠΙ∆ΟΜΑΤΩΝ ΠΑΙ∆Ι ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΥΝΘΗΚΩΝ 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ
ΠΚ 6/25.5.2005 & 'εως 3 παιδιά
Αύξηση 1% Αύξηση 1%

0-6-11-16-21
1/11/2005 1/11/2005 26-31-36-41 1/11/2005 1/11/2005 1/11/2005 1/11/2005 1/11/2005
31/12/2005 31/12/2005 46-51-56-61% 10% 5% 10% 20% 31/12/2005 31/12/2005 31/12/2005 31/12/2005 31/12/2005

 0-1 879,94 478,88 0,00 47,89 23,94 47,89 95,78 1.023,61 1.071,50 1.095,44 1.119,38 1.143,32
 1-3 879,94 478,88 28,73 47,89 23,94 47,89 95,78 1.052,34 1.100,23 1.124,17 1.148,11 1.172,05
 3-6 879,94 478,88 52,68 47,89 23,94 47,89 95,78 1.076,29 1.124,18 1.148,12 1.172,06 1.196,00
 6-9 879,94 478,88 76,62 47,89 23,94 47,89 95,78 1.100,23 1.148,12 1.172,06 1.196,00 1.219,94

 9-12 879,94 478,88 100,56 47,89 23,94 47,89 95,78 1.124,17 1.172,06 1.196,00 1.219,94 1.243,88
 12-15 879,94 478,88 124,51 47,89 23,94 47,89 95,78 1.148,12 1.196,01 1.219,95 1.243,89 1.267,83
 15-18 879,94 478,88 148,45 47,89 23,94 47,89 95,78 1.172,06 1.219,95 1.243,89 1.267,83 1.291,77
 18-21 879,94 478,88 172,40 47,89 23,94 47,89 95,78 1.196,01 1.243,90 1.267,84 1.291,78 1.315,72
 21-24 879,94 478,88 196,34 47,89 23,94 47,89 95,78 1.219,95 1.267,84 1.291,78 1.315,72 1.339,66
 24-27 879,94 478,88 220,28 47,89 23,94 47,89 95,78 1.243,89 1.291,78 1.315,72 1.339,66 1.363,60
 27-30 879,94 478,88 244,23 47,89 23,94 47,89 95,78 1.267,84 1.315,73 1.339,67 1.363,61 1.387,55
30-33 879,94 478,88 268,17 47,89 23,94 47,89 95,78 1.291,78 1.339,67 1.363,61 1.387,55 1.411,49
33-35 879,94 478,88 292,12 47,89 23,94 47,89 95,78 1.315,73 1.363,62 1.387,56 1.411,50 1.435,44
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Ο∆ΗΓΟΙ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ -ΘΡΑΚΗΣ ΚΑΙ ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΑΝΤΛΙΩΝ 

2. Ο∆ΗΓΟΙ (ΜΕ 2 ΧΡΟΝΙΑ ΣΤΟΝ Ι∆ΙΟ ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ)

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓΑΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΕΙ∆ΙΚΩΝ ΠΟΛΥΕΤΙΑΣ AΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ

∆Α 8/2005 ΕΠΙ∆ΟΜΑΤΩΝ ΠΑΙ∆Ι ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΥΝΘΗΚΩΝ ΣΤΟΝ Ι∆ΙΟ 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ
ΠΚ 6/25.5.2005 & 'εως 3 παιδιά ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ
Αύξηση 3% Αύξηση 3%

0-6-11-16-21
1/1/2005 1/1/2005 26-31-36-41 1/1/2005 1/1/2005 1/1/2005 1/1/2005 1/1/2005
30/6/2005 30/6/2005 46-51-56-61% 10% 5% 10% 20% 10% 30/6/2005 30/6/2005 30/6/2005 30/6/2005 30/6/2005

 2-3 845,85 460,33 27,62 46,03 23,02 46,03 92,07 46,03 1.057,60 1.103,63 1.126,65 1.149,67 1.172,69
 3-6 845,85 460,33 50,64 46,03 23,02 46,03 92,07 46,03 1.080,62 1.126,65 1.149,67 1.172,69 1.195,71
 6-9 845,85 460,33 73,65 46,03 23,02 46,03 92,07 46,03 1.103,63 1.149,66 1.172,68 1.195,70 1.218,72
 9-12 845,85 460,33 96,67 46,03 23,02 46,03 92,07 46,03 1.126,65 1.172,68 1.195,70 1.218,72 1.241,74
 12-15 845,85 460,33 119,69 46,03 23,02 46,03 92,07 46,03 1.149,67 1.195,70 1.218,72 1.241,74 1.264,76
 15-18 845,85 460,33 142,70 46,03 23,02 46,03 92,07 46,03 1.172,68 1.218,71 1.241,73 1.264,75 1.287,77
 18-21 845,85 460,33 165,72 46,03 23,02 46,03 92,07 46,03 1.195,70 1.241,73 1.264,75 1.287,77 1.310,79
 21-24 845,85 460,33 188,74 46,03 23,02 46,03 92,07 46,03 1.218,72 1.264,75 1.287,77 1.310,79 1.333,81
 24-27 845,85 460,33 211,75 46,03 23,02 46,03 92,07 46,03 1.241,73 1.287,76 1.310,78 1.333,80 1.356,82
 27-30 845,85 460,33 234,77 46,03 23,02 46,03 92,07 46,03 1.264,75 1.310,78 1.333,80 1.356,82 1.379,84
 30-33 845,85 460,33 257,78 46,03 23,02 46,03 92,07 46,03 1.287,76 1.333,79 1.356,81 1.379,83 1.402,85
33-35 845,85 460,33 280,80 46,03 23,02 46,03 92,07 46,03 1.310,78 1.356,81 1.379,83 1.402,85 1.425,87
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Ο∆ΗΓΟΙ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ -ΘΡΑΚΗΣ ΚΑΙ ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΑΝΤΛΙΩΝ 

2. Ο∆ΗΓΟΙ (ΜΕ 2 ΧΡΟΝΙΑ ΣΤΟΝ Ι∆ΙΟ ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ)

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓΑΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΕΙ∆ΙΚΩΝ ΠΟΛΥΕΤΙΑΣ AΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ

∆Α 8/2005 ΕΠΙ∆ΟΜΑΤΩΝ ΠΑΙ∆Ι ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΥΝΘΗΚΩΝ ΣΤΟΝ Ι∆ΙΟ 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ
ΠΚ 6/25.5.2005 & 'εως 3 παιδιά ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ
Αύξηση 3% Αύξηση 3%

0-6-11-16-21
1/7/2005 1/7/2005 26-31-36-41 1/7/2005 1/7/2005 1/7/2005 1/7/2005 1/7/2005

31/10/2005 31/10/2005 46-51-56-61% 10% 5% 10% 20% 10% 31/10/2005 31/10/2005 31/10/2005 31/10/2005 31/10/2005

 2-3 871,23 474,14 28,45 47,41 23,71 47,41 94,83 47,41 1.089,33 1.136,74 1.160,45 1.184,16 1.207,87
 3-6 871,23 474,14 52,16 47,41 23,71 47,41 94,83 47,41 1.113,04 1.160,45 1.184,16 1.207,87 1.231,58
 6-9 871,23 474,14 75,86 47,41 23,71 47,41 94,83 47,41 1.136,74 1.184,15 1.207,86 1.231,57 1.255,28
 9-12 871,23 474,14 99,57 47,41 23,71 47,41 94,83 47,41 1.160,45 1.207,86 1.231,57 1.255,28 1.278,99
 12-15 871,23 474,14 123,28 47,41 23,71 47,41 94,83 47,41 1.184,16 1.231,57 1.255,28 1.278,99 1.302,70
 15-18 871,23 474,14 146,98 47,41 23,71 47,41 94,83 47,41 1.207,86 1.255,27 1.278,98 1.302,69 1.326,40
 18-21 871,23 474,14 170,69 47,41 23,71 47,41 94,83 47,41 1.231,57 1.278,98 1.302,69 1.326,40 1.350,11
 21-24 871,23 474,14 194,40 47,41 23,71 47,41 94,83 47,41 1.255,28 1.302,69 1.326,40 1.350,11 1.373,82
 24-27 871,23 474,14 218,10 47,41 23,71 47,41 94,83 47,41 1.278,98 1.326,39 1.350,10 1.373,81 1.397,52
 27-30 871,23 474,14 241,81 47,41 23,71 47,41 94,83 47,41 1.302,69 1.350,10 1.373,81 1.397,52 1.421,23
 30-33 871,23 474,14 265,52 47,41 23,71 47,41 94,83 47,41 1.326,40 1.373,81 1.397,52 1.421,23 1.444,94
33-35 871,23 474,14 289,23 47,41 23,71 47,41 94,83 47,41 1.350,11 1.397,52 1.421,23 1.444,94 1.468,65
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Ο∆ΗΓΟΙ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ -ΘΡΑΚΗΣ ΚΑΙ ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΑΝΤΛΙΩΝ 

2. Ο∆ΗΓΟΙ (ΜΕ 2 ΧΡΟΝΙΑ ΣΤΟΝ Ι∆ΙΟ ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ)

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓΑΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΕΙ∆ΙΚΩΝ ΠΟΛΥΕΤΙΑΣ AΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ

∆Α 8/2005 ΕΠΙ∆ΟΜΑΤΩΝ ΠΑΙ∆Ι ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΥΝΘΗΚΩΝ ΣΤΟΝ Ι∆ΙΟ 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ
ΠΚ 6/25.5.2005 & 'εως 3 παιδιά ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ
Αύξηση 1% Αύξηση 1%

0-6-11-16-21
1/11/2005 1/11/2005 26-31-36-41 1/11/2005 1/11/2005 1/11/2005 1/11/2005 1/11/2005
31/12/2005 31/12/2005 46-51-56-61% 10% 5% 10% 20% 10% 31/12/2005 31/12/2005 31/12/2005 31/12/2005 31/12/2005

 2-3 879,94 478,88 28,73 47,89 23,94 47,89 95,78 47,89 1.100,23 1.148,12 1.172,06 1.196,00 1.219,94
 3-6 879,94 478,88 52,68 47,89 23,94 47,89 95,78 47,89 1.124,18 1.172,07 1.196,01 1.219,95 1.243,89
 6-9 879,94 478,88 76,62 47,89 23,94 47,89 95,78 47,89 1.148,12 1.196,01 1.219,95 1.243,89 1.267,83
 9-12 879,94 478,88 100,56 47,89 23,94 47,89 95,78 47,89 1.172,06 1.219,95 1.243,89 1.267,83 1.291,77
 12-15 879,94 478,88 124,51 47,89 23,94 47,89 95,78 47,89 1.196,01 1.243,90 1.267,84 1.291,78 1.315,72
 15-18 879,94 478,88 148,45 47,89 23,94 47,89 95,78 47,89 1.219,95 1.267,84 1.291,78 1.315,72 1.339,66
 18-21 879,94 478,88 172,40 47,89 23,94 47,89 95,78 47,89 1.243,90 1.291,79 1.315,73 1.339,67 1.363,61
 21-24 879,94 478,88 196,34 47,89 23,94 47,89 95,78 47,89 1.267,84 1.315,73 1.339,67 1.363,61 1.387,55
 24-27 879,94 478,88 220,28 47,89 23,94 47,89 95,78 47,89 1.291,78 1.339,67 1.363,61 1.387,55 1.411,49
 27-30 879,94 478,88 244,23 47,89 23,94 47,89 95,78 47,89 1.315,73 1.363,62 1.387,56 1.411,50 1.435,44
 30-33 879,94 478,88 268,17 47,89 23,94 47,89 95,78 47,89 1.339,67 1.387,56 1.411,50 1.435,44 1.459,38
33-35 879,94 478,88 292,12 47,89 23,94 47,89 95,78 47,89 1.363,62 1.411,51 1.435,45 1.459,39 1.483,33
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Ο∆ΗΓΟΙ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ -ΘΡΑΚΗΣ & ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΑΝΤΛΙΩΝ 

3. Ο∆ΗΓΟΙ ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΑΝΤΛΙΑΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓΑΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΕΙ∆ΙΚΩΝ ΕΠΙΚ/ΝΗΣ AΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ

∆Α 8/2005 ΕΠΙ∆ΟΜΑΤΩΝ ΠΑΙ∆Ι ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΥΝΘΗΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ
ΠΚ 6/25.5.2005 & 'εως 3 παιδιά
Αύξηση 3% Αύξηση 3%

0-6-11-16-21
1/1/2005 1/1/2005 26-31-36-41 1/1/2005 1/1/2005 1/1/2005 1/1/2005 1/1/2005
30/6/2005 30/6/2005 46-51-56-61% 10% 5% 10% 20% 8% 30/6/2005 30/6/2005 30/6/2005 30/6/2005 30/6/2005

 0-1 845,85 460,33 0,00 46,03 23,02 46,03 92,07 36,83 1.020,78 1.066,81 1.089,83 1.112,85 1.135,87
 1-3 845,85 460,33 27,62 46,03 23,02 46,03 92,07 36,83 1.048,40 1.094,43 1.117,45 1.140,47 1.163,49
 3-6 845,85 460,33 50,64 46,03 23,02 46,03 92,07 36,83 1.071,42 1.117,45 1.140,47 1.163,49 1.186,51
 6-9 845,85 460,33 73,65 46,03 23,02 46,03 92,07 36,83 1.094,43 1.140,46 1.163,48 1.186,50 1.209,52
 9-12 845,85 460,33 96,67 46,03 23,02 46,03 92,07 36,83 1.117,45 1.163,48 1.186,50 1.209,52 1.232,54
 12-15 845,85 460,33 119,69 46,03 23,02 46,03 92,07 36,83 1.140,47 1.186,50 1.209,52 1.232,54 1.255,56
 15-18 845,85 460,33 142,70 46,03 23,02 46,03 92,07 36,83 1.163,48 1.209,51 1.232,53 1.255,55 1.278,57
 18-21 845,85 460,33 165,72 46,03 23,02 46,03 92,07 36,83 1.186,50 1.232,53 1.255,55 1.278,57 1.301,59
 21-24 845,85 460,33 188,74 46,03 23,02 46,03 92,07 36,83 1.209,52 1.255,55 1.278,57 1.301,59 1.324,61
 24-27 845,85 460,33 211,75 46,03 23,02 46,03 92,07 36,83 1.232,53 1.278,56 1.301,58 1.324,60 1.347,62
 27-30 845,85 460,33 234,77 46,03 23,02 46,03 92,07 36,83 1.255,55 1.301,58 1.324,60 1.347,62 1.370,64
 30-33 845,85 460,33 257,78 46,03 23,02 46,03 92,07 36,83 1.278,56 1.324,59 1.347,61 1.370,63 1.393,65
33-35 845,85 460,33 280,80 46,03 23,02 46,03 92,07 36,83 1.301,58 1.347,61 1.370,63 1.393,65 1.416,67
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Ο∆ΗΓΟΙ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ -ΘΡΑΚΗΣ & ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΑΝΤΛΙΩΝ 

3. Ο∆ΗΓΟΙ ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΑΝΤΛΙΑΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓΑΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΕΙ∆ΙΚΩΝ ΕΠΙΚ/ΝΗΣ AΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ

∆Α 8/2005 ΕΠΙ∆ΟΜΑΤΩΝ ΠΑΙ∆Ι ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΥΝΘΗΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ
ΠΚ 6/25.5.2005 & 'εως 3 παιδιά
Αύξηση 3% Αύξηση 3%

0-6-11-16-21
1/7/2005 1/7/2005 26-31-36-41 1/7/2005 1/7/2005 1/7/2005 1/7/2005 1/7/2005

31/10/2005 31/10/2005 46-51-56-61% 10% 5% 10% 20% 8% 31/10/2005 31/10/2005 31/10/2005 31/10/2005 31/10/2005

 0-1 871,23 474,14 0,00 47,41 23,71 47,41 94,83 37,93 1.051,40 1.098,81 1.122,52 1.146,23 1.169,94
 1-3 871,23 474,14 28,45 47,41 23,71 47,41 94,83 37,93 1.079,85 1.127,26 1.150,97 1.174,68 1.198,39
 3-6 871,23 474,14 52,16 47,41 23,71 47,41 94,83 37,93 1.103,56 1.150,97 1.174,68 1.198,39 1.222,10
 6-9 871,23 474,14 75,86 47,41 23,71 47,41 94,83 37,93 1.127,26 1.174,67 1.198,38 1.222,09 1.245,80
 9-12 871,23 474,14 99,57 47,41 23,71 47,41 94,83 37,93 1.150,97 1.198,38 1.222,09 1.245,80 1.269,51
 12-15 871,23 474,14 123,28 47,41 23,71 47,41 94,83 37,93 1.174,68 1.222,09 1.245,80 1.269,51 1.293,22
 15-18 871,23 474,14 146,98 47,41 23,71 47,41 94,83 37,93 1.198,38 1.245,79 1.269,50 1.293,21 1.316,92
 18-21 871,23 474,14 170,69 47,41 23,71 47,41 94,83 37,93 1.222,09 1.269,50 1.293,21 1.316,92 1.340,63
 21-24 871,23 474,14 194,40 47,41 23,71 47,41 94,83 37,93 1.245,80 1.293,21 1.316,92 1.340,63 1.364,34
 24-27 871,23 474,14 218,10 47,41 23,71 47,41 94,83 37,93 1.269,50 1.316,91 1.340,62 1.364,33 1.388,04
 27-30 871,23 474,14 241,81 47,41 23,71 47,41 94,83 37,93 1.293,21 1.340,62 1.364,33 1.388,04 1.411,75
 30-33 871,23 474,14 265,52 47,41 23,71 47,41 94,83 37,93 1.316,92 1.364,33 1.388,04 1.411,75 1.435,46
33-35 871,23 474,14 289,23 47,41 23,71 47,41 94,83 37,93 1.340,63 1.388,04 1.411,75 1.435,46 1.459,17
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Ο∆ΗΓΟΙ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ -ΘΡΑΚΗΣ & ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΑΝΤΛΙΩΝ 

3. Ο∆ΗΓΟΙ ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΑΝΤΛΙΑΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓΑΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΕΙ∆ΙΚΩΝ ΕΠΙΚ/ΝΗΣ AΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ

∆Α 8/2005 ΕΠΙ∆ΟΜΑΤΩΝ ΠΑΙ∆Ι ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΥΝΘΗΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ
ΠΚ 6/25.5.2005 & 'εως 3 παιδιά
Αύξηση 1% Αύξηση 1%

0-6-11-16-21
1/11/2005 1/11/2005 26-31-36-41 1/11/2005 1/11/2005 1/11/2005 1/11/2005 1/11/2005
31/12/2005 31/12/2005 46-51-56-61% 10% 5% 10% 20% 8% 31/12/2005 31/12/2005 31/12/2005 31/12/2005 31/12/2005

 0-1 879,94 478,88 0,00 47,89 23,94 47,89 95,78 38,31 1.061,92 1.109,81 1.133,75 1.157,69 1.181,63
 1-3 879,94 478,88 28,73 47,89 23,94 47,89 95,78 38,31 1.090,65 1.138,54 1.162,48 1.186,42 1.210,36
 3-6 879,94 478,88 52,68 47,89 23,94 47,89 95,78 38,31 1.114,60 1.162,49 1.186,43 1.210,37 1.234,31
 6-9 879,94 478,88 76,62 47,89 23,94 47,89 95,78 38,31 1.138,54 1.186,43 1.210,37 1.234,31 1.258,25
 9-12 879,94 478,88 100,56 47,89 23,94 47,89 95,78 38,31 1.162,48 1.210,37 1.234,31 1.258,25 1.282,19
 12-15 879,94 478,88 124,51 47,89 23,94 47,89 95,78 38,31 1.186,43 1.234,32 1.258,26 1.282,20 1.306,14
 15-18 879,94 478,88 148,45 47,89 23,94 47,89 95,78 38,31 1.210,37 1.258,26 1.282,20 1.306,14 1.330,08
 18-21 879,94 478,88 172,40 47,89 23,94 47,89 95,78 38,31 1.234,32 1.282,21 1.306,15 1.330,09 1.354,03
 21-24 879,94 478,88 196,34 47,89 23,94 47,89 95,78 38,31 1.258,26 1.306,15 1.330,09 1.354,03 1.377,97
 24-27 879,94 478,88 220,28 47,89 23,94 47,89 95,78 38,31 1.282,20 1.330,09 1.354,03 1.377,97 1.401,91
 27-30 879,94 478,88 244,23 47,89 23,94 47,89 95,78 38,31 1.306,15 1.354,04 1.377,98 1.401,92 1.425,86
 30-33 879,94 478,88 268,17 47,89 23,94 47,89 95,78 38,31 1.330,09 1.377,98 1.401,92 1.425,86 1.449,80
33-35 879,94 478,88 292,12 47,89 23,94 47,89 95,78 38,31 1.354,04 1.401,93 1.425,87 1.449,81 1.473,75
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Ο∆ΗΓΟΙ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ -ΘΡΑΚΗΣ & ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΑΝΤΛΙΩΝ 

4. Ο∆ΗΓΟΙ ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΑΝΤΛΙΑΣ ΜΕ 2ΕΤΙΑ ΣΤΟΝ Ί∆ΙΟ ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓΑΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΕΙ∆ΙΚΩΝ ΕΠΙΚ/ΝΗΣ ΠΟΛΥΕΤΙΑΣ AΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ

∆Α 8/2005 ΕΠΙ∆ΟΜΑΤΩΝ ΠΑΙ∆Ι ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΥΝΘΗΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΤΟΝ Ι∆ΙΟ 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ
ΠΚ 6/25.5.2005 & έως 3 παιδιά ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ
Αύξηση 3% Αύξηση 3%

0-6-11-16-21
1/1/2005 1/1/2005 26-31-36-41 1/1/2005 1/1/2005 1/1/2005 1/1/2005 1/1/2005
30/6/2005 30/6/2005 46-51-56-61% 10% 5% 10% 20% 8% 10% 30/6/2005 30/6/2005 30/6/2005 30/6/2005 30/6/2005

2-3 845,85 460,33 27,62 46,03 23,02 46,03 92,07 36,83 46,03 1.094,43 1.140,46 1.163,48 1.186,50 1.209,52
 3-6 845,85 460,33 50,64 46,03 23,02 46,03 92,07 36,83 46,03 1.117,45 1.163,48 1.186,50 1.209,52 1.232,54
 6-9 845,85 460,33 73,65 46,03 23,02 46,03 92,07 36,83 46,03 1.140,46 1.186,49 1.209,51 1.232,53 1.255,55

 9-12 845,85 460,33 96,67 46,03 23,02 46,03 92,07 36,83 46,03 1.163,48 1.209,51 1.232,53 1.255,55 1.278,57
 12-15 845,85 460,33 119,69 46,03 23,02 46,03 92,07 36,83 46,03 1.186,50 1.232,53 1.255,55 1.278,57 1.301,59
 15-18 845,85 460,33 142,70 46,03 23,02 46,03 92,07 36,83 46,03 1.209,51 1.255,54 1.278,56 1.301,58 1.324,60
 18-21 845,85 460,33 165,72 46,03 23,02 46,03 92,07 36,83 46,03 1.232,53 1.278,56 1.301,58 1.324,60 1.347,62
 21-24 845,85 460,33 188,74 46,03 23,02 46,03 92,07 36,83 46,03 1.255,55 1.301,58 1.324,60 1.347,62 1.370,64
 24-27 845,85 460,33 211,75 46,03 23,02 46,03 92,07 36,83 46,03 1.278,56 1.324,59 1.347,61 1.370,63 1.393,65
 27-30 845,85 460,33 234,77 46,03 23,02 46,03 92,07 36,83 46,03 1.301,58 1.347,61 1.370,63 1.393,65 1.416,67
 30-33 845,85 460,33 257,78 46,03 23,02 46,03 92,07 36,83 46,03 1.324,59 1.370,62 1.393,64 1.416,66 1.439,68
33-35 845,85 460,33 280,80 46,03 23,02 46,03 92,07 36,83 46,03 1.347,61 1.393,64 1.416,66 1.439,68 1.462,70

Σελίδα, 10 Ο.ΜΕ.∆. MK22-Ot-P05_R05

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



Ο∆ΗΓΟΙ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ -ΘΡΑΚΗΣ & ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΑΝΤΛΙΩΝ 

4. Ο∆ΗΓΟΙ ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΑΝΤΛΙΑΣ ΜΕ 2ΕΤΙΑ ΣΤΟΝ Ί∆ΙΟ ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓΑΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΕΙ∆ΙΚΩΝ ΕΠΙΚ/ΝΗΣ ΠΟΛΥΕΤΙΑΣ AΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ

∆Α 8/2005 ΕΠΙ∆ΟΜΑΤΩΝ ΠΑΙ∆Ι ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΥΝΘΗΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΤΟΝ Ι∆ΙΟ 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ
ΠΚ 6/25.5.2005 & έως 3 παιδιά ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ
Αύξηση 3% Αύξηση 3%

0-6-11-16-21
1/7/2005 1/7/2005 26-31-36-41 1/7/2005 1/7/2005 1/7/2005 1/7/2005 1/7/2005

31/10/2005 31/10/2005 46-51-56-61% 10% 5% 10% 20% 8% 10% 31/10/2005 31/10/2005 31/10/2005 31/10/2005 31/10/2005

2-3 871,23 474,14 28,45 47,41 23,71 47,41 94,83 37,93 47,41 1.127,26 1.174,67 1.198,38 1.222,09 1.245,80
 3-6 871,23 474,14 52,16 47,41 23,71 47,41 94,83 37,93 47,41 1.150,97 1.198,38 1.222,09 1.245,80 1.269,51
 6-9 871,23 474,14 75,86 47,41 23,71 47,41 94,83 37,93 47,41 1.174,67 1.222,08 1.245,79 1.269,50 1.293,21

 9-12 871,23 474,14 99,57 47,41 23,71 47,41 94,83 37,93 47,41 1.198,38 1.245,79 1.269,50 1.293,21 1.316,92
 12-15 871,23 474,14 123,28 47,41 23,71 47,41 94,83 37,93 47,41 1.222,09 1.269,50 1.293,21 1.316,92 1.340,63
 15-18 871,23 474,14 146,98 47,41 23,71 47,41 94,83 37,93 47,41 1.245,79 1.293,20 1.316,91 1.340,62 1.364,33
 18-21 871,23 474,14 170,69 47,41 23,71 47,41 94,83 37,93 47,41 1.269,50 1.316,91 1.340,62 1.364,33 1.388,04
 21-24 871,23 474,14 194,40 47,41 23,71 47,41 94,83 37,93 47,41 1.293,21 1.340,62 1.364,33 1.388,04 1.411,75
 24-27 871,23 474,14 218,10 47,41 23,71 47,41 94,83 37,93 47,41 1.316,91 1.364,32 1.388,03 1.411,74 1.435,45
 27-30 871,23 474,14 241,81 47,41 23,71 47,41 94,83 37,93 47,41 1.340,62 1.388,03 1.411,74 1.435,45 1.459,16
 30-33 871,23 474,14 265,52 47,41 23,71 47,41 94,83 37,93 47,41 1.364,33 1.411,74 1.435,45 1.459,16 1.482,87
33-35 871,23 474,14 289,23 47,41 23,71 47,41 94,83 37,93 47,41 1.388,04 1.435,45 1.459,16 1.482,87 1.506,58

Σελίδα, 11 Ο.ΜΕ.∆. MK22-Ot-P05_R05

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



Ο∆ΗΓΟΙ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ -ΘΡΑΚΗΣ & ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΑΝΤΛΙΩΝ 

4. Ο∆ΗΓΟΙ ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΑΝΤΛΙΑΣ ΜΕ 2ΕΤΙΑ ΣΤΟΝ Ί∆ΙΟ ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓΑΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΕΙ∆ΙΚΩΝ ΕΠΙΚ/ΝΗΣ ΠΟΛΥΕΤΙΑΣ AΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ

∆Α 8/2005 ΕΠΙ∆ΟΜΑΤΩΝ ΠΑΙ∆Ι ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΥΝΘΗΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΤΟΝ Ι∆ΙΟ 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ
ΠΚ 6/25.5.2005 & έως 3 παιδιά ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ
Αύξηση 1% Αύξηση 1%

0-6-11-16-21
1/11/2005 1/11/2005 26-31-36-41 1/11/2005 1/11/2005 1/11/2005 1/11/2005 1/11/2005
31/12/2005 31/12/2005 46-51-56-61% 10% 5% 10% 20% 8% 10% 31/12/2005 31/12/2005 31/12/2005 31/12/2005 31/12/2005

2-3 879,94 478,88 28,73 47,89 23,94 47,89 95,78 38,31 47,89 1.138,54 1.186,43 1.210,37 1.234,31 1.258,25
 3-6 879,94 478,88 52,68 47,89 23,94 47,89 95,78 38,31 47,89 1.162,49 1.210,38 1.234,32 1.258,26 1.282,20
 6-9 879,94 478,88 76,62 47,89 23,94 47,89 95,78 38,31 47,89 1.186,43 1.234,32 1.258,26 1.282,20 1.306,14

 9-12 879,94 478,88 100,56 47,89 23,94 47,89 95,78 38,31 47,89 1.210,37 1.258,26 1.282,20 1.306,14 1.330,08
 12-15 879,94 478,88 124,51 47,89 23,94 47,89 95,78 38,31 47,89 1.234,32 1.282,21 1.306,15 1.330,09 1.354,03
 15-18 879,94 478,88 148,45 47,89 23,94 47,89 95,78 38,31 47,89 1.258,26 1.306,15 1.330,09 1.354,03 1.377,97
 18-21 879,94 478,88 172,40 47,89 23,94 47,89 95,78 38,31 47,89 1.282,21 1.330,10 1.354,04 1.377,98 1.401,92
 21-24 879,94 478,88 196,34 47,89 23,94 47,89 95,78 38,31 47,89 1.306,15 1.354,04 1.377,98 1.401,92 1.425,86
 24-27 879,94 478,88 220,28 47,89 23,94 47,89 95,78 38,31 47,89 1.330,09 1.377,98 1.401,92 1.425,86 1.449,80
 27-30 879,94 478,88 244,23 47,89 23,94 47,89 95,78 38,31 47,89 1.354,04 1.401,93 1.425,87 1.449,81 1.473,75
 30-33 879,94 478,88 268,17 47,89 23,94 47,89 95,78 38,31 47,89 1.377,98 1.425,87 1.449,81 1.473,75 1.497,69
33-35 879,94 478,88 292,12 47,89 23,94 47,89 95,78 38,31 47,89 1.401,93 1.449,82 1.473,76 1.497,70 1.521,64
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Ο∆ΗΓΟΙ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ -ΘΡΑΚΗΣ & ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΑΝΤΛΙΩΝ 

5. ΒΟΗΘΟΙ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΑΝΤΛΙΑΣ ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟ ΒΑΣΙΚΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓΑΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΕΠΙΚ/ΝΗΣ AΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ

∆Α 8/2005 ΕΠΙ∆ΟΜΑΤΩΝ ΠΑΙ∆Ι ΕΡΓΑΣΙΑΣ 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ
ΠΚ 6/25.5.2005 & 'εως 3 παιδιά
Αύξηση 3% Αύξηση 3%

1/1/2005 1/1/2005 0-5-10-15- 1/1/2005 1/1/2005 1/1/2005 1/1/2005 1/1/2005
30/6/2005 30/6/2005 20-25 % 10% 5% 8% 30/6/2005 30/6/2005 30/6/2005 30/6/2005 30/6/2005

 0-3 34,98 27,67 0,00 2,77 1,38 2,21 37,19 41,34 41,34 42,72 44,10
 3-6 34,98 27,67 1,38 2,77 1,38 2,21 38,57 42,72 42,72 44,10 45,48
 6-9 34,98 27,67 2,77 2,77 1,38 2,21 39,96 44,11 44,11 45,49 46,87
 9-12 34,98 27,67 4,15 2,77 1,38 2,21 41,34 45,49 45,49 46,87 48,25
 12-15 34,98 27,67 5,53 2,77 1,38 2,21 42,72 46,87 46,87 48,25 49,63
15-35 34,98 27,67 6,92 2,77 1,38 2,21 44,11 48,26 48,26 49,64 51,02

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟ ΒΑΣΙΚΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓΑΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΕΠΙΚ/ΝΗΣ AΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ

∆Α 8/2005 ΕΠΙ∆ΟΜΑΤΩΝ ΠΑΙ∆Ι ΕΡΓΑΣΙΑΣ 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ
ΠΚ 6/25.5.2005 & 'εως 3 παιδιά
Αύξηση 3% Αύξηση 3%

1/7/2005 1/7/2005 0-5-10-15- 1/7/2005 1/7/2005 1/7/2005 1/7/2005 1/7/2005
31/10/2005 31/10/2005 20-25 % 10% 5% 8% 31/10/2005 31/10/2005 31/10/2005 31/10/2005 31/10/2005

 0-3 36,03 28,50 0,00 2,85 1,43 2,28 38,31 42,59 42,59 44,02 45,45
 3-6 36,03 28,50 1,43 2,85 1,43 2,28 39,74 44,02 44,02 45,45 46,88
 6-9 36,03 28,50 2,85 2,85 1,43 2,28 41,16 45,44 45,44 46,87 48,30
 9-12 36,03 28,50 4,28 2,85 1,43 2,28 42,59 46,87 46,87 48,30 49,73
 12-15 36,03 28,50 5,70 2,85 1,43 2,28 44,01 48,29 48,29 49,72 51,15
15-35 36,03 28,50 7,13 2,85 1,43 2,28 45,44 49,72 49,72 51,15 52,58

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟ ΒΑΣΙΚΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓΑΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΕΠΙΚ/ΝΗΣ AΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ

∆Α 8/2005 ΕΠΙ∆ΟΜΑΤΩΝ ΠΑΙ∆Ι ΕΡΓΑΣΙΑΣ 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ
ΠΚ 6/25.5.2005 & 'εως 3 παιδιά
Αύξηση 1% Αύξηση 1%

1/11/2005 1/11/2005 0-5-10-15- 1/11/2005 1/11/2005 1/11/2005 1/11/2005 1/11/2005
31/12/2005 31/12/2005 20-25 % 10% 5% 8% 31/12/2005 31/12/2005 31/12/2005 31/12/2005 31/12/2005

 0-3 36,39 28,79 0,00 2,88 1,44 2,30 38,69 43,01 43,01 44,45 45,89
 3-6 36,39 28,79 1,44 2,88 1,44 2,30 40,13 44,45 44,45 45,89 47,33
 6-9 36,39 28,79 2,88 2,88 1,44 2,30 41,57 45,89 45,89 47,33 48,77
 9-12 36,39 28,79 4,32 2,88 1,44 2,30 43,01 47,33 47,33 48,77 50,21
 12-15 36,39 28,79 5,76 2,88 1,44 2,30 44,45 48,77 48,77 50,21 51,65
15-35 36,39 28,79 7,20 2,88 1,44 2,30 45,89 50,21 50,21 51,65 53,09
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Ο∆ΗΓΟΙ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ -ΘΡΑΚΗΣ & ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΑΝΤΛΙΩΝ 

6. ΕΡΓΑΤΕΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΕΠΙΚ/ΝΗΣ ΓΑΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ AΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΞΟΙΚΕΙ-

∆Α 8/2005 ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΠΑΙ∆Ι 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ ΩΣΕΩΣ
ΠΚ 6/25.5.2005 & 'εως 3 παιδιά (3ετία στον 
Αύξηση 3% ίδιο εργοδότη)

1/1/2005 0-5-10-15- 1/1/2005 1/1/2005 1/1/2005 1/1/2005 1/1/2005 1/1/2005
30/6/2005 20-25 % 9% 10% 5% 30/6/2005 30/6/2005 30/6/2005 30/6/2005 30/6/2005 30/6/2005

 0-3 23,33 0,00 2,10 2,33 1,17 25,43 27,76 28,93 30,10 31,27 0,00
 3-6 23,33 1,17 2,10 2,33 1,17 26,60 28,93 30,10 31,27 32,44 1,17
6-9 23,33 2,33 2,10 2,33 1,17 27,76 30,09 31,26 32,43 33,60 1,17

 9-12 23,33 3,50 2,10 2,33 1,17 28,93 31,26 32,43 33,60 34,77 1,17
12-15 23,33 4,67 2,10 2,33 1,17 30,10 32,43 33,60 34,77 35,94 1,17
15-35 23,33 5,83 2,10 2,33 1,17 31,26 33,59 34,76 35,93 37,10 1,17

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΕΠΙΚ/ΝΗΣ ΓΑΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ AΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΞΟΙΚΕΙ-

∆Α 8/2005 ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΠΑΙ∆Ι 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ ΩΣΕΩΣ
ΠΚ 6/25.5.2005 & 'εως 3 παιδιά (3ετία στον 
Αύξηση 3% ίδιο εργοδότη)

1/7/2005 0-5-10-15- 1/7/2005 1/7/2005 1/7/2005 1/7/2005 1/7/2005 1/7/2005
31/10/2005 20-25 % 9% 10% 5% 31/10/2005 31/10/2005 31/10/2005 31/10/2005 31/10/2005 31/10/2005

 0-3 24,03 0,00 2,16 2,40 1,20 26,19 28,59 29,79 30,99 32,19 0,00
 3-6 24,03 1,20 2,16 2,40 1,20 27,39 29,79 30,99 32,19 33,39 1,20
6-9 24,03 2,40 2,16 2,40 1,20 28,59 30,99 32,19 33,39 34,59 1,20

 9-12 24,03 3,60 2,16 2,40 1,20 29,79 32,19 33,39 34,59 35,79 1,20
12-15 24,03 4,81 2,16 2,40 1,20 31,00 33,40 34,60 35,80 37,00 1,20
15-35 24,03 6,01 2,16 2,40 1,20 32,20 34,60 35,80 37,00 38,20 1,20

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΕΠΙΚ/ΝΗΣ ΓΑΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ AΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΞΟΙΚΕΙ-

∆Α 8/2005 ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΠΑΙ∆Ι 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ ΩΣΕΩΣ
ΠΚ 6/25.5.2005 & 'εως 3 παιδιά (3ετία στον 
Αύξηση 1% ίδιο εργοδότη)

1/11/2005 0-5-10-15- 1/11/2005 1/11/2005 1/11/2005 1/11/2005 1/11/2005 1/11/2005
31/12/2005 20-25 % 9% 10% 5% 31/12/2005 31/12/2005 31/12/2005 31/12/2005 31/12/2005 31/12/2005

 0-3 24,27 0,00 2,18 2,43 1,21 26,45 28,88 30,09 31,30 32,51 0,00
 3-6 24,27 1,21 2,18 2,43 1,21 27,66 30,09 31,30 32,51 33,72 1,21
6-9 24,27 2,43 2,18 2,43 1,21 28,88 31,31 32,52 33,73 34,94 1,21

 9-12 24,27 3,64 2,18 2,43 1,21 30,09 32,52 33,73 34,94 36,15 1,21
12-15 24,27 4,85 2,18 2,43 1,21 31,30 33,73 34,94 36,15 37,36 1,21
15-35 24,27 6,07 2,18 2,43 1,21 32,52 34,95 36,16 37,37 38,58 1,21
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